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Opis produktu
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POJEMNIK ORGANIZER DO
PRZECHOWYWANIA
BAMBUSOWY Z
LUSTERKIEM 14x14x7cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania
Kolor
Przeznaczenie

Informacje dodatkowe

40,00 zt
5701390583733
5701390583733
5701390583733
5701390583733
5701390583733
cardsplitter

0.4

bambus/wiklina
czarny
uniwersalne

z pokrywka
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Pojemnik do przechowywania

Z lusterkiem

Modny pojemnik jest niezbedny do przechowywania wszystkich artykutéw do makijazu. Ustaw pokrywke pionowo, aby zawsze
miec¢ pod reka lusterko

Idealny do postawienia na toaletce, komodzie lub w tazience
Pomiesci kosmetyki do makijazu badzZ akcesoria do wtoséw

Praktyczna ozdoba wnetrza
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Pojemnik wykonany z tworzywa sztucznego oraz drewna bambusowego
W pokrywie znajduje sie lusterko
Na naszych innych aukcjach dostepne inne kolory

Wymiary pojemnika 14 x 14 x 7 cm
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Zapraszamy na nasz pozostate oferty gdzie znajdg Panstwo szeroki wybér innych

akcesoridow do tazienki
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